АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2012                                                          № 1297

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 18 декабря 2012 года № 1260                         «Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию Нового 2013 года, на территории муниципального образования город Балаково»
В связи с изменением объема финансирования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 4 к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 18 декабря 2012 года № 1260 «Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию Нового 2013 года, на территории муниципального образования город Балаково», изложив его в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 18 декабря 2012 года № 1260 «Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию Нового 2013 года, на территории муниципального образования город Балаково», добавить пункт 12:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	12
	Заключить договор на техническое обеспечение театрализованного представления
	до 29.12.2012
	Председатель ликвидационной комиссии управления культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково
Дерябин В.В.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в официальном печатном издании.
4. Данное постановление вступает в силу и распространяется                        на правоотношения с 14.12.2012 года
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково
                                                                                А.В.Балуков
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 25 декабря 2012г. № 1297
Общая смета расходов
на организацию и проведение мероприятий,
посвященных празднованию Нового 2013 года,
           на территории муниципального образования город Балаково

	№ п/п
	Наименование учреждения,

наименование мероприятия
	Место проведения
	Сумма,
(руб.)

	МБУ «Городской подростково –молодежный центр «Ровесник»

	1
	Праздничная программа «Новый год. Ru» (ценный приз, мишура, парики, маски, гирлянда, пиротехнические эффекты)
	Центр «Ровесник»
	46 050,00

	Итого
	46 050,00

	МАУК «Концертная организация «Городской центр искусств им.М.Э. Сиропова»

	1
	Новогоднее театрализованное представление «Зимняя сказка» (приобретение костюмов, транспортные расходы, новогодняя атрибутика, батарейка «Крона», батарейка пальчиковая, услуги специалистов, техническое обеспечение театрализованного представления)
	Поле между 5-ым и
8-ым микрорайонами
	183 783,64

	2
	Новогоднее театрализованное представление «Чудеса новогодней ночи» (приобретение костюмов, транспортные расходы, новогодняя атрибутика, батарейка «Крона», батарейка пальчиковая, услуги специалистов)
	парковая зона у

ЗАО «Хемикомп+»
	87 483,64

	3
	Проведение праздничного фейерверка
	Поле между 5-ым и 8-ым микрорайонами
	150 000,00

	Итого
	421 267,28

	МАУК «Городской парк культуры и отдыха»

	1
	Театрализованное представление «Сказки в волшебную ночь»  (приобретение костюмов, ценный приз, хлопушка, услуги специалистов, пиротехнические эффекты, техническое обеспечение театрализованного представления)
	Детский парк
к/т «Октябрь»

район рынка «Мадонна»
	151 667,98

	Итого
	151 667,98

	МАУК  «Балаковский драматический театр им. Е.А. Лебедева»

	1
	Спектакль «Новогодние проказы в лесной стране» (приобретение ГСМ, воздушные шары, бенгальские огни, услуги специалистов, пиротехнические эффекты)
	МАУК  «Балаковский драматический театр
им. Е.А. Лебедева»
	64 794,00

	Итого
	64 794,00

	МАУ «УСК «Форум»

	1
	Кубок г. Балаково по бадминтону Юноши 1997-1998 г.р., 2000-2001 г.р., 2002 г.р. и моложе.

Девушки 1997-1998 г.р., 2000-2001 г.р., 2002 г.р. и моложе (приз, грамота)
	МАУ «УСК «Форум»
	3 220,00

	2
	Городской новогодний турнир по настольному теннису.
Юноши 1997-1998 г.р., 2000-2001 г.р., 2002 г.р. и моложе.

Девушки 1997-1998 г.р., 2000-2001 г.р., 2002 г.р. и моложе (приз, грамота)
	МАУ «УСК Форум»
	3 220,00

	Итого
	6 440,00

	МАУК «Балаковская городская центральная библиотека»

	1
	Час творчества «Чудеса своими руками» (шары)
	библиотека-филиал № 8
	10 000,00

	2
	Литературно-музыкальная гостиная «Сундучок Деда Мороза» (звезда, снежинка, Дед Мороз, «Веселая затея», колокольчик, гирлянда, елочка, снеговик)
	библиотека-филиал № 4
	10 000,00

	3
	Сказочное лото «В царстве снежной королевы» (шары)
	ДО ЦБ
	15 000,00

	Итого:
	35 000,00

	Управление культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма

	1
	Приобретение цветов

	10 000,00

	    2
	Техническое обеспечение театрализованного представления
	Парковая зона у район ЗАО «Хемикомп +»
	100 000,00

	110 000,00

	Всего
	835 219,26

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                  А.В.Балуков